CALIBRATORE PORTATILE DI TEMPERATURA 200/1200°C
SOLARSOLAR
GIUSSANI
Il SOLAR 1100 ed il SOLAR 1200 sono
dei calibratori termostatici per controlli
in laboratorio ed in campo di sensori di
temperatura, termocoppie e Pt100.
Sono costituiti da un forno verticale

	2D2240: Bauletto di trasporto
	2FLIPULSAR80CASE: Trolley
Come ordinare:
 Versione base
Solar-00-1	 Solar-00-2 	 Solar-1200-2
115V. 50/60 Hz	 230V. 50/60 Hz	 230V. 50/60 HZ
 Versione con 2 ingressi configurabili
Solar-2I-1	 Solar-2I-2
115 V. 50/60 Hz	 230V. 50/60 Hz
CERAMICA INCONEL
CERAMICA INCONEL
GIUSSANI
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045 Fara Gera d’Adda (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
SOLAR 1100
DOTAZIONE STANDARD:
 Calibratore SOLAR 1100
 2D3274: Blocco di equalizzazione in ceramica DN 44X175
mm a 4 fori di DN 7/9/11/13,5 mm, con isolante superiore
 2D3273: Blocco di equalizzazione in ceramica
	 con 1 foro DN 26 mm
 Cavo di alimentazione